
Rang Snr Name Verein Jg Ak Zeit Punkte

1 26 Ehardt Petra LAC Harlekin 1974 wAk 35:59 100

Rang Snr Name Verein Jg Ak Zeit Punkte

1 14 Resch Alexander Nora Racing Team 1980 mAK 29:13 100

2 7 Kaider Philipp RC-Sport Vollmann 1985 mAK 29:29 99

3 10 Müller Gerfried LAC Harlekin@Tom´s Radhaus 1969 mAK 30:07 98

4 11 Hiess Michael BikeManiac 1993 mAK 30:10 97

5 25 Obermeier Mario Nora Racing Team 1991 mAK 30:15 96

6 13 Schöller Karl 1973 mAK 30:17 95

7 8 Eßletzbichler Manfred 1972 mAK 31:11 94

7 21 Schuch Günther BikeManiac 1971 mAK 31:11 94

9 24 Üblauer Thomas 1975 mAK 31:43 92

10 19 Pelzer Lorenz Jun. Tri Team Neudorf / LAC Harlekin 1975 mAK 32:02 91

11 2 Stocklasser Horst 1975 mAK 32:46 90

12 6 Grubeck Jürgen FREE EAGLE Fun Racing Team 1980 mAK 33:08 89

13 9 Riener Reinhard 1990 mAK 34:54 88

14 17 Gresko Wolfgang 1975 mAK 37:23 87

15 18 Gresko Stefan 1975 mAK 38:39 86

16 22 Bittmann Roman LAC Harlekin 1971 mAK 40:51 85

17 5 Obetzhauser Michael 1992 mAK 41:10 84

18 3 Waismayer Roman 1975 mAK 42:32 83

Rang Snr Name Verein Jg Ak Zeit Punkte

1 15 Lackner Wolfgang RC Schnecke ASVÖ Wien 1962 m50 28:36 100
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2 12 Kmetyko Peter 1955 m50 31:27 99

3 20 Karl Günther FREE EAGLE Fun Racing Team 1966 m50 34:35 98

4 16 Pelzer Lorenz Sen. Tri Team Neudorf / LAC Harlekin 1952 m50 36:47 97

5 1 Biskup Jonny PSV Giga Sport 1957 m50 37:40 96

6 23 Kargl Manfred FREE EAGLE Fun Racing Team 1960 m50 37:44 95

7 4 Waismayer Johann Tri Team Neudorf / LAC Harlekin 1954 m50 44:35 94



A = Amateure, S = Senioren, G = Gast, J = Junioren, U = Union Raika Zistersdorf

Kat. Start-Nr. Vor- und Zuname Gesamtzeit Platzierung

1 Gast 15 Lackner Wolfgang 28:36 1. Gast, Senior/62

2 Gast 14 Resch Alex 29:13 1. Gast, Amateur/80

3 Gast 7 Kaider Philipp 29:29 2. Gast, Amateur/85

4 Gast 10 Müller Gerfried 30:07 3. Gast, Amateur/69

5 Gast 11 Hiess Michael 30:10 Gast, Amateur/93

6 Gast 25 Obermeier Mario 30:15 Gast, Amateur/91

7 Gast 13 Schöller Karl 30:17 Gast, Amateur/73

8 Gast 8 Eßletzbichler Manfred 31:11 Gast, Amateur/72

8 Gast 21 Schuch Günther 31:11 Gast, Amateur/71

10 Gast 12 Kmetyko Peter 31:27 2. Gast, Senior/55

11 Gast 24 Üblauer Thomas 31:43 Gast, Amateur/75

12 Gast 19 Pelzer Lorenz Jun. 32:02 Gast, Amateur/75

13 Gast 2 Stocklasser Horst 32:46 Gast, Amateur/75

14 Gast 6 Grubeck Jürgen 33:08 Gast, Amateur/80
15 Gast 20 Karl Günther – Free Eagels 34:35 3. Gast, Senior/66

16 Gast 9 Riener Reinhard 34:54 Gast, Amateur/90

17 Gast 26 Ehardt Petra 35:59 1. Dame/74

18 Gast 16 Pelzer Lorenz Sen. 36:47 Gast, Senior/52

19 Gast 17 Gresko Wolfgang 37:23 Gast, Amateur/75

20 Gast 1 Biskup Johann 37:40 Gast, Senior/57

21 Gast 23 Manfred Kargl 37:44 Gast, Senior/60

22 Gast 18 Gresko Stefan 38:39 Gast, Amateur/75

23 Gast 22 Bittmann Roman 40:51 Gast, Amateur/71

24 Gast 5 Obetzhauser Michael 41:10 Gast, Amateur/92

25 Gast 3 Waismayer Roman 42:32 Gast, Amateur/75

26 Gast 4 Waismayer Johann 44:35 Gast, Senior/54

Start:  Einzelstart um 09:00 Uhr Marterl Hochstraße Zistersdorf - 30 Sekunden - Abstand
Strecke: Marterl Hochstraße - Schrick/Wende retour = 20,6 km
Wetter: 11 C°, Regen, Nord-West Wind
Streckenposten: Magrutsch Ernst, Haidl Heinrich, Ritter Wener, Würrer Josef

Start und Zielrichter: Pekert Martin
Zeitnehmung: Klimes Rosemarie, Wiedermann Bettina, Ritter Renate, Martin Klimes
Rennleitung: Klimes Martin
Siegerehrung: im Anschluß, im Start – Zielbereich

Keine besonderen Vorkommnisse!
Der Sektionsleiter
Klimes Martin eh.

UNION  RAIKA  ZISTERSDORF

Ergebnisliste

Einzelzeitfahren Hochstraße Zistersdorf 03.09.2017


